[image: GERBG]
4

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2022

	№
	325-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 02.12.2021 № 664-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 02.12.2021 № 664-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов областного бюджета» следующие изменения:
1.1. Утвердить перечень главных администраторов доходов областного бюджета в новой редакции согласно приложению.
1.2. В пункте 2:
1.2.1. Абзац первый после слов «Установить, что» дополнить словами
«в текущем финансовом году».
1.2.2. В подпункте 2.2 слова «органов исполнительной власти Кировской области» заменить словами «органов государственной власти и иных государственных органов Кировской области».
1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. При составлении проекта областного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период, а также в иных случаях,
не предусмотренных настоящим постановлением, изменения в перечень вносятся постановлением Правительства Кировской области, подготовку проекта которого осуществляет министерство финансов Кировской области».
1.4. Дополнить пунктом 4‒1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«4‒1. В целях актуализации перечня при составлении проекта областного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период органы государственной власти и иные государственные органы Кировской области представляют в министерство финансов Кировской области не позднее
1 декабря текущего финансового года предложения о внесении изменений
в перечень в части закрепленных за ними кодов видов (подвидов) доходов областного бюджета».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

30.06.2022 11:57:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\перечень гад с 2022 года\изменения 2022\проект ппко изм перечня гад_1.docx
image1.png